
12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ

07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190290 ΑΓ12 00:36.30.1

2011ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190469 ΑΓ12 00:36.87.2

2013ΒΑΚΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196612 ΑΓ10 00:40.98.3

2012ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193642 ΑΓ11 00:42.30.4

2012ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.195238 ΑΓ11 00:42.33.5

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196615 ΑΓ10 00:42.54.6

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189452 ΑΓ12 00:43.45.7

2012ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ194688 ΑΓ11 00:46.32.8

2014ΛΩΛΑΣ ΕΡΜΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202764 ΑΓ9 00:46.84.9

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ ΑΡΗΣ190279 ΑΓ12 00:47.04.10

2011ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ196281 ΑΓ12 00:49.36.11

2014ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202564 ΑΓ9 00:49.43.12

2013ΔΑΓΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196153 ΑΓ10 00:49.97.13

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΑΓ12 00:50.53.14

2012ΒΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ202493 ΑΓ11 00:53.33.15

2013ΓΑΒΡΙΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.199374 ΑΓ10 00:57.34.16

2011ΞΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ192515 ΑΓ12 00:58.35.17

2014ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ XANΘ202535 ΑΓ9 01:05.84.18

2012ΧΟΤΖΑ ΤΖΟΕΛ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204121 ΑΓ11.19

2011ΝΕΠΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193098 ΑΓ12.20

2012ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΦΘ201070 ΑΓ11.21

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η ΑΠΟΛΚΑΛ197993 ΑΓ11.22

2013ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197180 ΑΓ10.23

2012ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193643 ΑΓ11.24

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΑΓ12.25
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190467 ΚΡ12 00:35.91.1

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΚΡ12 00:37.94.2

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΚΡ12 00:38.04.3

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ191112 ΚΡ12 00:38.31.4

2011ΜΑΛΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189246 ΚΡ12 00:39.55.5

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192318 ΚΡ12 00:40.95.6

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192756 ΚΡ12 00:43.43.7

2013ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.196932 ΚΡ10 00:44.30.8

2013ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198983 ΚΡ10 00:49.30.9

2012ΤΣΙΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193282 ΚΡ11 00:49.78.10

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193549 ΚΡ12 00:51.51.11

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΚΡ12 00:52.02.12

2013ΤΣΙΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197991 ΚΡ10 00:54.21.13

2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ200078 ΚΡ11 00:54.45.14

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΚΡ12 00:55.09.15

2013ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ XANΘ198448 ΚΡ10 00:56.05.16

2013ΜΠΑΛΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196609 ΚΡ10 00:58.07.17

2012ΚΟΥΚΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202799 ΚΡ11 00:58.21.18

2011ΓΚΕΛΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΙ XANΘ193860 ΚΡ12 01:00.16.19

2013ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196154 ΚΡ10 01:00.28.20

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΚΡ11 01:00.36.21

2014ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201486 ΚΡ9 01:01.50.22

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202800 ΚΡ11 01:06.44.23

2012ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202069 ΚΡ11 01:10.34.24

2012ΠΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194188 ΚΡ11.25

2014ΠΕΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201526 ΚΡ9.26

2014ΤΖΙΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201530 ΚΡ9.27

2013ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197064 ΚΡ10.28

2012ΜΠΟΥΓΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193640 ΚΡ11.29

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΥ ΚΥΡΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199589 ΚΡ12.30

2013ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ XANΘ198092 ΚΡ10.31

2013ΜΑΝΑΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ XANΘ198711 ΚΡ10.32

2012ΤΟΥΤΙΟΥ ΝΙΚΗ XANΘ194691 ΚΡ11.33

2012ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ XANΘ194689 ΚΡ11.34

2014ΤΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201446 ΚΡ9.35

2011ΑΚΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197370 ΚΡ12.36

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 33
Πεμ  05.01.2023  14:18



12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΑΓ12 00:36.04.1

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ189571 ΑΓ12 00:38.10.2

2013ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ197831 ΑΓ10 00:40.71.3

2011ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.190738 ΑΓ12 00:41.45.4

2011ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189918 ΑΓ12 00:41.78.5

2013ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196707 ΑΓ10 00:42.35.6

2012ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195088 ΑΓ11 00:43.34.7

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190139 ΑΓ12 00:43.93.8

2012ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194190 ΑΓ11 00:43.94.9

2012ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196611 ΑΓ11 00:44.01.10

2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ195205 ΑΓ11 00:44.21.11

2012ΤΖΕΛΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194901 ΑΓ11 00:44.70.12

2012ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193642 ΑΓ11 00:44.80.13

2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190470 ΑΓ12 00:45.40.14

2012ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195171 ΑΓ11 00:45.42.15

2011ΛΟΤΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ189284 ΑΓ12 00:45.73.16

2013ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198515 ΑΓ10 00:48.18.17

2012ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ195204 ΑΓ11 00:48.48.18

2013ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197180 ΑΓ10 00:48.81.19

2013ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ196087 ΑΓ10 00:49.24.20

2012ΑΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193639 ΑΓ11 00:49.63.21

2012ΣΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ193347 ΑΓ11 00:49.73.22

2011ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ ΟΦΘ191323 ΑΓ12 00:49.94.23

2013ΣΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196159 ΑΓ10 00:49.94.24

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ201096 ΑΓ11 00:51.37.25

2013ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200469 ΑΓ10 00:51.45.26

2012ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194900 ΑΓ11 00:53.47.27

2012ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.200770 ΑΓ11 00:53.74.28

2013ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197062 ΑΓ10 00:53.74.29

2012ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194187 ΑΓ11 00:53.76.30

2014ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.203538 ΑΓ9 00:54.22.31

2014ΜΟΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.202453 ΑΓ9 00:54.29.32

2014ΤΣΕΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.203778 ΑΓ9 00:54.29.33

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189744 ΑΓ12 00:54.39.34

2012ΣΙΑΧΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193544 ΑΓ11 00:55.03.35

2014ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ202051 ΑΓ9 00:55.55.36

2012ΓΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202287 ΑΓ11 00:55.64.37

2013ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199443 ΑΓ10 00:56.05.38

2012ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ202798 ΑΓ11 00:56.33.39
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ197622 ΑΓ10 00:57.47.40

2013ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΧΡΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202931 ΑΓ10 00:57.58.41

2013ΣΑΚΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ197161 ΑΓ10 00:58.06.42

2013ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197234 ΑΓ10 00:58.10.43

2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202560 ΑΓ9 00:59.29.44

2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197065 ΑΓ11 00:59.30.45

2013ΠΟΥΛΙΑΣ ΚΥΡΟΜΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΗΣ198088 ΑΓ10 01:00.86.46

2013ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202562 ΑΓ10 01:00.97.47

2013ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ200936 ΑΓ10 01:02.74.48

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ11 01:06.81.49

2013ΚΟΣΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197063 ΑΓ10 01:08.71.50

2013ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.199373 ΑΓ10 01:17.68.51

2014ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200456 ΑΓ9.52

2012ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.204178 ΑΓ11.53

2014ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202481 ΑΓ9.54

2014ΜΠΑΛΑΜΑΤΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201485 ΑΓ9.55

2014ΔΟΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204120 ΑΓ9.56

2014ΠΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204118 ΑΓ9.57

2014ΒΩΤΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204122 ΑΓ9.58

2013ΜΟΥΣΤΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201487 ΑΓ10.59

2013ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204119 ΑΓ10.60

2013ΣΚΛΙΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ203833 ΑΓ10.61

2014ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202566 ΑΓ9.62

2014ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202567 ΑΓ9.63

2014ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201705 ΑΓ9.64

2014ΤΣΕΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.203780 ΑΓ9.65

2014ΜΠΕΛΛΟΣ ΑΚΟ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202920 ΑΓ9.66

2014ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202921 ΑΓ9.67

2013ΣΓΟΥΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201540 ΑΓ10.68

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201796 ΑΓ10.69

2014ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ202431 ΑΓ9.70

2014ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΘ203197 ΑΓ9.71

2014ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ203859 ΑΓ9.72

2013ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ203288 ΑΓ10.73

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ193826 ΑΓ11.74

2011ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘ203289 ΑΓ12.75

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ XANΘ202485 ΑΓ12.76

2014ΔΑΜΤΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ201843 ΑΓ9.77

2013ΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ196088 ΑΓ10.78
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201528 ΑΓ9.79

2014ΝΕΓΡΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201535 ΑΓ9.80

2012ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193899 ΑΓ11.81

2014ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ201800 ΑΓ9.82

2011ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ201798 ΑΓ12.83
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΚΡ12 00:37.57.1

2011ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ190365 ΚΡ12 00:41.42.2

2012ΣΕΡΙΑΔΟΥ ΑΡΕΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196160 ΚΡ11 00:42.29.3

2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197233 ΚΡ11 00:43.23.4

2012ΜΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΙΤΣΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198011 ΚΡ11 00:44.09.5

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΚΡ12 00:44.83.6

2013ΠΛΟΣΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196610 ΚΡ10 00:45.06.7

2011ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190925 ΚΡ12 00:45.40.8

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196895 ΚΡ12 00:47.90.9

2012ΛΙΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194461 ΚΡ11 00:49.29.10

2011ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ189638 ΚΡ12 00:49.44.11

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197995 ΚΡ11 00:49.61.12

2012ΛΙΑΠΗ ΑΘΗΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193279 ΚΡ11 00:49.65.13

2012ΛΙΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196011 ΚΡ11 00:49.73.14

2014ΜΠΑΛΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201447 ΚΡ9 00:49.97.15

2013ΔΕΔΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ201845 ΚΡ10 00:50.05.16

2013ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202563 ΚΡ10 00:50.18.17

2013ΤΣΕΝΤΣΕΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ196056 ΚΡ10 00:50.87.18

2013ΤΣΑΟΥΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ198533 ΚΡ10 00:51.22.19

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193547 ΚΡ12 00:52.05.20

2012ΡΑΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197181 ΚΡ11 00:52.06.21

2012ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ197203 ΚΡ11 00:52.15.22

2013ΕΞΟΥΖΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198654 ΚΡ10 00:53.04.23

2012ΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ197201 ΚΡ11 00:53.34.24

2011ΜΙΣΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197988 ΚΡ12 00:53.61.25

2013ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ197718 ΚΡ10 00:53.66.26

2013ΖΥΓΟΥΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201480 ΚΡ10 00:53.97.27

2014ΚΙΑΓΧΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ201846 ΚΡ9 00:54.08.28

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ11 00:54.10.29

2012ΔΕΒΡΕΛΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193534 ΚΡ11 00:54.21.30

2013ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199445 ΚΡ10 00:54.71.31

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190926 ΚΡ12 00:54.78.32

2011ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.190979 ΚΡ12 00:54.86.33

2011ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196009 ΚΡ12 00:55.07.34

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ196086 ΚΡ11 00:55.16.35

2011ΑΚΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197370 ΚΡ12 00:55.35.36

2014ΓΙΑΜΟΥΖΗ ΑΝΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201482 ΚΡ9 00:55.68.37

2012ΜΠΑΖΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.195085 ΚΡ11 00:58.34.38

2013ΤΣΟΓΚΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203835 ΚΡ10 00:58.83.39
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΓΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200457 ΚΡ11 00:58.99.40

2013ΣΤΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ199272 ΚΡ10 00:59.49.41

2013ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202558 ΚΡ10 00:59.59.42

2013ΝΕΟΦΥΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.199215 ΚΡ10 01:00.29.43

2014ΠΕΡΙΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ202532 ΚΡ9 01:02.11.44

2012ΠΑΛΙΑΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198517 ΚΡ11 01:02.34.45

2013ΚΡΟΣΤΑΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198190 ΚΡ10 01:03.60.46

2012ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202069 ΚΡ11 01:03.73.47

2011ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ192732 ΚΡ12 01:04.93.48

2013ΔΑΜΙΓΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ XANΘ196887 ΚΡ10 01:05.08.49

2013ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ XANΘ198092 ΚΡ10 01:05.85.50

2013ΠΕΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197383 ΚΡ10 01:07.04.51

2014ΤΣΟΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ201517 ΚΡ9 01:07.80.52

2012ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ  ΝΕΦΕΛΗ XANΘ202489 ΚΡ11 01:09.75.53

2013ΜΑΝΑΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ XANΘ198711 ΚΡ10 01:09.77.54

2014ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ201848 ΚΡ9 01:11.15.55

2013ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198596 ΚΡ10.56

2014ΚΑΛΦΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202238 ΚΡ9.57

2012ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202477 ΚΡ11.58

2014ΓΚΛΙΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202781 ΚΡ9.59

2014ΓΙΑΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202483 ΚΡ9.60

2014ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202237 ΚΡ9.61

2014ΣΥΝΔΡΕΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201488 ΚΡ9.62

2014ΠΕΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ203832 ΚΡ9.63

2014ΒΕΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202561 ΚΡ9.64

2014ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202402 ΚΡ9.65

2014ΣΙΑΠΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201529 ΚΡ9.66

2014ΤΖΙΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201530 ΚΡ9.67

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΚΡ12.68

2013ΜΠΑΣΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΡΧΟΝΤΙ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.199694 ΚΡ10.69

2014ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202350 ΚΡ9.70

2013ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΕΑΠΟΛΗ197386 ΚΡ10.71

2014ΚΑΜΠΑΣΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘ203577 ΚΡ9.72

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ203578 ΚΡ9.73

2014ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΦΘ203993 ΚΡ9.74

2014ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘ204158 ΚΡ9.75

2013ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ201071 ΚΡ10.76

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202800 ΚΡ11.77

2013ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ204105 ΚΡ10.78
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201797 ΚΡ9.79

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191095 ΚΡ12.80

2011ΣΓΟΥΡΟΓΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201539 ΚΡ12.81

2013ΤΣΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ200977 ΚΡ10.82

2013ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ203092 ΚΡ10.83

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201451 ΚΡ10.84

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΚΡ12.85
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ195228 ΑΓ11 02:48.32.1

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΑΓ12 02:48.81.2

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193546 ΑΓ12 02:48.97.3

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ189571 ΑΓ12 02:50.74.4

2011ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.190737 ΑΓ12 02:52.12.5

2011ΤΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189249 ΑΓ12 02:52.36.6

2011ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190469 ΑΓ12 02:54.59.7

2012ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195088 ΑΓ11 02:58.98.8

2011ΣΟΥΦΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ199467 ΑΓ12 03:00.00.9

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΑΓ12 03:01.09.10

2011ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189920 ΑΓ12 03:04.09.11

2011ΚΑΠΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ190526 ΑΓ12 03:05.63.12

2012ΑΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193639 ΑΓ11 03:08.72.13

2012ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ XANΘ194686 ΑΓ11 03:15.95.14

2012ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ197162 ΑΓ11 03:18.54.15

2013ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ196389 ΑΓ10 03:24.84.16

2012ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ194688 ΑΓ11 03:31.28.17

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189744 ΑΓ12 03:33.29.18

2012ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193643 ΑΓ11 03:36.51.19

2012ΤΣΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ197192 ΑΓ11 03:36.82.20

2012ΣΤΑΜΑΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193644 ΑΓ11 03:50.60.21

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΑΓ12.22

2011ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190290 ΑΓ12.23

2011ΤΣΕΠΡΑΙΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.190340 ΑΓ12.24

2011ΝΕΠΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193098 ΑΓ12.25

2012ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.195238 ΑΓ11.26

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190139 ΑΓ12.27

2011ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ191399 ΑΓ12.28

2012ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195166 ΑΓ11.29

2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197065 ΑΓ11.30

2012ΣΙΑΧΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193544 ΑΓ11.31

2011ΜΠΑΛΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189247 ΑΓ12.32
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΚΡ12 02:39.71.1

2011ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189248 ΚΡ12 02:40.81.2

2011ΓΟΥΣΗ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190977 ΚΡ12 02:44.83.3

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192756 ΚΡ12 02:47.17.4

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191095 ΚΡ12 02:47.50.5

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΚΡ12 02:48.53.6

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189748 ΚΡ12 02:48.95.7

2011ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189240 ΚΡ12 02:52.49.8

2011ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.190219 ΚΡ12 02:55.45.9

2012ΤΣΙΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193282 ΚΡ11 02:59.35.10

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193547 ΚΡ12 03:00.23.11

2012ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ194972 ΚΡ11 03:00.69.12

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΚΡ12 03:05.72.13

2011ΜΗΝΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193646 ΚΡ12 03:10.41.14

2013ΜΑΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΣΓΙΑΝ196390 ΚΡ10 03:10.42.15

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192318 ΚΡ12 03:12.10.16

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΚΡ12 03:24.25.17

2012ΜΠΟΥΓΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193640 ΚΡ11 03:26.21.18

2012ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ197203 ΚΡ11 03:31.73.19

2012ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196888 ΚΡ11 03:54.03.20

2011ΤΟΓΡΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198984 ΚΡ12.21

2011ΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202288 ΚΡ12.22

2012ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ198000 ΚΡ11.23

2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.190972 ΚΡ12.24

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201056 ΚΡ12.25

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ191112 ΚΡ12.26

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193549 ΚΡ12.27

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΥ ΚΥΡΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199589 ΚΡ12.28

2011ΣΓΟΥΡΟΓΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201539 ΚΡ12.29

2011ΜΗΤΑΦΗ ΦΑΝΗ XANΘ194694 ΚΡ12.30

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΚΡ12.31

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΚΡ12.32

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΚΡ12.33

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΚΡ12.34
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ189921 ΑΓ12 01:29.92.1

2012ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ195230 ΑΓ11 01:45.80.2

2012ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193638 ΑΓ11 01:48.47.3

2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.190881 ΑΓ12 01:49.91.4

2011ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ ΟΦΘ191323 ΑΓ12 01:50.38.5

2013ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199071 ΑΓ10 01:51.79.6

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η ΑΠΟΛΚΑΛ197993 ΑΓ11 01:57.71.7

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΑΓ12 01:58.85.8

2012ΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199072 ΑΓ11 02:01.32.9

2012ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ193346 ΑΓ11 02:06.39.10

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ11.11

2013ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197066 ΑΓ10.12

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198804 ΑΓ10.13

2013ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196453 ΑΓ10.14

2012ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193899 ΑΓ11.15

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201795 ΑΓ12.16

2013ΠΟΥΛΙΑΣ ΚΥΡΟΜΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΗΣ198088 ΑΓ10.17
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΧΑΛΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194186 ΚΡ12 01:32.73.1

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΚΡ12 01:35.76.2

2012ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ194972 ΚΡ11 01:42.69.3

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΚΡ12 01:44.24.4

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189750 ΚΡ12 01:44.69.5

2013ΖΙΑΡΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198516 ΚΡ10 01:47.04.6

2013ΖΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201061 ΚΡ10 01:48.15.7

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΚΡ11 01:49.70.8

2011ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190479 ΚΡ12 01:51.35.9

2012ΤΟΥΤΙΟΥ ΝΙΚΗ XANΘ194691 ΚΡ11 01:52.97.10

2012ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196012 ΚΡ11 01:56.46.11

2013ΓΚΩΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197608 ΚΡ10 01:56.54.12

2011ΜΗΝΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193646 ΚΡ12 01:57.69.13

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201056 ΚΡ12 01:59.98.14

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ11 02:00.56.15

2012ΒΑΔΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘ194723 ΚΡ11 02:01.48.16

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ199032 ΚΡ12 02:02.35.17

2011ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ192732 ΚΡ12 02:17.45.18

2013ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202289 ΚΡ10 02:42.23.19

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199441 ΚΡ12 03:06.31.20

2011ΜΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.195243 ΚΡ12.21

2013ΛΕΦΑ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201490 ΚΡ10.22

2012ΝΤΟΥΤΣΗ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ191445 ΚΡ11.23

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ11.24

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196155 ΚΡ10.25

2012ΚΟΥΚΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202799 ΚΡ11.26

2013ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198809 ΚΡ10.27

2011ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199309 ΚΡ12.28

2013ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ XANΘ198448 ΚΡ10.29

2012ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ XANΘ194689 ΚΡ11.30

2013ΠΕΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197383 ΚΡ10.31

2013ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΕΑΠΟΛΗ197386 ΚΡ10.32

2012ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗ193539 ΚΡ11.33

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΚΡ11.34
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189248 ΚΡ12 00:33.41.1

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192756 ΚΡ12 00:33.48.2

2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.190972 ΚΡ12 00:33.78.3

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΚΡ12 00:34.01.4

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189748 ΚΡ12 00:34.13.5

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΚΡ12 00:34.48.6

2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197233 ΚΡ11 00:34.57.7

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ191112 ΚΡ12 00:35.34.8

2011ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.190219 ΚΡ12 00:35.51.9

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΚΡ12 00:36.61.10

2011ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189240 ΚΡ12 00:36.70.11

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΚΡ12 00:36.93.12

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΚΡ12 00:37.08.13

2012ΜΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΙΤΣΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198011 ΚΡ11 00:37.36.14

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189750 ΚΡ12 00:37.49.15

2013ΜΑΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΣΓΙΑΝ196390 ΚΡ10 00:38.19.16

2012ΤΟΥΤΙΟΥ ΝΙΚΗ XANΘ194691 ΚΡ11 00:39.17.17

2011ΤΟΓΡΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198984 ΚΡ12 00:39.56.18

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192318 ΚΡ12 00:39.64.19

2013ΜΠΑΛΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196609 ΚΡ10 00:39.71.20

2011ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190925 ΚΡ12 00:40.33.21

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201056 ΚΡ12 00:40.40.22

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196895 ΚΡ12 00:40.45.23

2011ΜΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.195243 ΚΡ12 00:40.48.24

2011ΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202288 ΚΡ12 00:40.93.25

2012ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196888 ΚΡ11 00:41.46.26

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193549 ΚΡ12 00:41.67.27

2013ΤΣΙΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197991 ΚΡ10 00:41.87.28

2012ΒΑΔΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘ194723 ΚΡ11 00:41.90.29

2012ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗ193539 ΚΡ11 00:41.90.30

2011ΜΗΝΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193646 ΚΡ12 00:41.94.31

2013ΤΣΙΚΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197600 ΚΡ10 00:42.73.32

2013ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198809 ΚΡ10 00:43.25.33

2013ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197228 ΚΡ10 00:43.35.34

2013ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197231 ΚΡ10 00:43.39.35

2012ΝΤΟΥΤΣΗ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ191445 ΚΡ11 00:43.49.36

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193547 ΚΡ12 00:43.84.37

2012ΚΟΥΚΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202799 ΚΡ11 00:44.32.38

2013ΖΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201061 ΚΡ10 00:44.64.39
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΓΟΥΡΟΓΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201539 ΚΡ12 00:45.11.40

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ11 00:45.34.41

2013ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202563 ΚΡ10 00:45.40.42

2012ΛΙΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194461 ΚΡ11 00:45.62.43

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197995 ΚΡ11 00:45.83.44

2013ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ XANΘ198448 ΚΡ10 00:45.86.45

2012ΜΠΟΥΓΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193640 ΚΡ11 00:46.05.46

2011ΓΚΕΛΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΙ XANΘ193860 ΚΡ12 00:46.07.47

2014ΣΥΝΔΡΕΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201488 ΚΡ9 00:46.22.48

2013ΤΣΑΟΥΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ198533 ΚΡ10 00:46.38.49

2011ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ189638 ΚΡ12 00:46.48.50

2013ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196154 ΚΡ10 00:46.69.51

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190926 ΚΡ12 00:47.28.52

2013ΝΕΟΦΥΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.199215 ΚΡ10 00:47.65.53

2012ΛΙΑΠΗ ΑΘΗΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193279 ΚΡ11 00:47.70.54

2013ΖΥΓΟΥΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201480 ΚΡ10 00:47.77.55

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199441 ΚΡ12 00:48.58.56

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΚΡ11 00:48.62.57

2011ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ192732 ΚΡ12 00:48.68.58

2012ΛΙΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196011 ΚΡ11 00:48.91.59

2013ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202558 ΚΡ10 00:49.18.60

2011ΑΚΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197370 ΚΡ12 00:49.24.61

2011ΜΙΣΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197988 ΚΡ12 00:49.62.62

2013ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΕΑΠΟΛΗ197386 ΚΡ10 00:49.62.63

2012ΜΠΑΖΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.195085 ΚΡ11 00:49.65.64

2013ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ XANΘ198092 ΚΡ10 00:49.65.65

2011ΜΗΤΑΦΗ ΦΑΝΗ XANΘ194694 ΚΡ12 00:49.73.66

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ11 00:49.80.67

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΥ ΚΥΡΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199589 ΚΡ12 00:50.01.68

2012ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202477 ΚΡ11 00:50.26.69

2013ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ197718 ΚΡ10 00:50.58.70

2012ΔΕΒΡΕΛΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193534 ΚΡ11 00:50.70.71

2014ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΙΟΛΑΝΔΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201483 ΚΡ9 00:50.86.72

2013ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199445 ΚΡ10 00:51.53.73

2012ΠΑΛΙΑΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198517 ΚΡ11 00:51.61.74

2014ΚΙΑΓΧΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ201846 ΚΡ9 00:52.31.75

2012ΓΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200457 ΚΡ11 00:52.69.76

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202800 ΚΡ11 00:53.54.77

2013ΣΤΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ199272 ΚΡ10 00:53.57.78
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ201071 ΚΡ10 00:54.63.79

2013ΚΡΟΣΤΑΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198190 ΚΡ10 00:55.25.80

2013ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198596 ΚΡ10 00:56.57.81

2013ΔΑΜΙΓΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ XANΘ196887 ΚΡ10 00:56.69.82

2012ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ  ΝΕΦΕΛΗ XANΘ202489 ΚΡ11 00:57.60.83

2013ΜΑΝΑΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ XANΘ198711 ΚΡ10 01:00.19.84

2014ΠΕΡΙΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ202532 ΚΡ9 01:00.52.85

2012ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202069 ΚΡ11 01:02.56.86

2014ΤΣΟΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ201517 ΚΡ9 01:04.61.87

2013ΠΕΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197383 ΚΡ10 01:05.24.88

2014ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ201848 ΚΡ9 01:10.00.89

2013ΑΔΑΜΗ ΚΟΡΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202805 ΚΡ10.90

2011ΜΠΑΛΑΧΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202782 ΚΡ12.91

2014ΚΑΛΦΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202238 ΚΡ9.92

2014ΓΚΛΙΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202781 ΚΡ9.93

2014ΓΙΑΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202483 ΚΡ9.94

2014ΠΑΛΑΣΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202480 ΚΡ9.95

2014ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202237 ΚΡ9.96

2014ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202482 ΚΡ9.97

2013ΤΣΕΝΤΣΕΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ196056 ΚΡ10.98

2013ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202289 ΚΡ10.99

2014ΠΕΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ203832 ΚΡ9.100

2012ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ198000 ΚΡ11.101

2014ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202402 ΚΡ9.102

2014ΔΗΓΚΑ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201533 ΚΡ9.103

2014ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202350 ΚΡ9.104

2014ΚΑΜΠΑΣΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘ203577 ΚΡ9.105

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ203578 ΚΡ9.106

2014ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΦΘ203993 ΚΡ9.107

2014ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘ204158 ΚΡ9.108

2013ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ204105 ΚΡ10.109

2014ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201797 ΚΡ9.110

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191095 ΚΡ12.111

2011ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199309 ΚΡ12.112

2013ΤΣΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ200977 ΚΡ10.113

2013ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ203092 ΚΡ10.114

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΚΡ12.115
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.195238 ΑΓ11 00:32.89.1

2012ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194190 ΑΓ11 00:33.94.2

2011ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189918 ΑΓ12 00:34.40.3

2011ΣΟΥΦΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ199467 ΑΓ12 00:34.43.4

2013ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196707 ΑΓ10 00:34.67.5

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΑΓ12 00:34.77.6

2013ΒΑΚΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196612 ΑΓ10 00:35.17.7

2012ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193643 ΑΓ11 00:35.79.8

2011ΚΑΠΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ190526 ΑΓ12 00:35.96.9

2011ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.190737 ΑΓ12 00:36.03.10

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΑΓ12 00:36.04.11

2013ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ197831 ΑΓ10 00:36.35.12

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ ΑΡΗΣ190279 ΑΓ12 00:36.79.13

2012ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ195204 ΑΓ11 00:36.92.14

2011ΝΕΠΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193098 ΑΓ12 00:37.38.15

2012ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193642 ΑΓ11 00:37.73.16

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ193826 ΑΓ11 00:37.74.17

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190139 ΑΓ12 00:38.20.18

2013ΔΑΓΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196153 ΑΓ10 00:38.53.19

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193546 ΑΓ12 00:39.07.20

2013ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199071 ΑΓ10 00:39.34.21

2013ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ196389 ΑΓ10 00:39.37.22

2012ΑΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193639 ΑΓ11 00:39.78.23

2011ΛΟΤΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ189284 ΑΓ12 00:39.98.24

2013ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197066 ΑΓ10 00:40.05.25

2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.190881 ΑΓ12 00:40.41.26

2014ΛΩΛΑΣ ΕΡΜΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202764 ΑΓ9 00:40.70.27

2012ΣΤΑΜΑΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193644 ΑΓ11 00:40.98.28

2011ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ ΟΦΘ191323 ΑΓ12 00:41.10.29

2012ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΦΘ201070 ΑΓ11 00:41.34.30

2012ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195166 ΑΓ11 00:41.61.31

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189744 ΑΓ12 00:41.98.32

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ201096 ΑΓ11 00:42.29.33

2014ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ202431 ΑΓ9 00:42.38.34

2014ΔΑΜΤΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ201843 ΑΓ9 00:43.32.35

2012ΒΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ202493 ΑΓ11 00:43.47.36

2011ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ196281 ΑΓ12 00:43.48.37

2012ΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199072 ΑΓ11 00:43.88.38

2012ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193638 ΑΓ11 00:44.16.39
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2014ΜΟΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.202453 ΑΓ9 00:44.21.40

2014ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202564 ΑΓ9 00:44.32.41

2012ΣΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ193347 ΑΓ11 00:44.34.42

2013ΒΥΡΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202236 ΑΓ10 00:44.37.43

2014ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ202051 ΑΓ9 00:44.70.44

2014ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ XANΘ202535 ΑΓ9 00:44.89.45

2012ΣΙΑΧΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193544 ΑΓ11 00:45.67.46

2011ΤΣΕΠΡΑΙΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.190340 ΑΓ12 00:45.73.47

2013ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200469 ΑΓ10 00:45.75.48

2013ΠΟΥΛΙΑΣ ΚΥΡΟΜΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΗΣ198088 ΑΓ10 00:46.31.49

2012ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195171 ΑΓ11 00:46.73.50

2013ΓΑΒΡΙΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.199374 ΑΓ10 00:46.91.51

2012ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ193346 ΑΓ11 00:47.16.52

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198804 ΑΓ10 00:47.17.53

2014ΤΣΕΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.203780 ΑΓ9 00:47.21.54

2013ΣΑΚΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ197161 ΑΓ10 00:47.74.55

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ11 00:48.07.56

2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202560 ΑΓ9 00:48.48.57

2012ΜΠΑΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197183 ΑΓ11 00:48.57.58

2012ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.200770 ΑΓ11 00:48.71.59

2012ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ202798 ΑΓ11 00:48.91.60

2014ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201705 ΑΓ9 00:48.97.61

2014ΤΣΩΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203480 ΑΓ9 00:49.18.62

2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196452 ΑΓ11 00:49.19.63

2014ΤΣΕΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.203778 ΑΓ9 00:49.48.64

2014ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.203538 ΑΓ9 00:49.54.65

2012ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194900 ΑΓ11 00:50.39.66

2013ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199443 ΑΓ10 00:51.24.67

2012ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193899 ΑΓ11 00:51.34.68

2013ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197062 ΑΓ10 00:51.98.69

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ197622 ΑΓ10 00:52.00.70

2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197065 ΑΓ11 00:52.17.71

2013ΣΓΟΥΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201540 ΑΓ10 00:52.38.72

2012ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194187 ΑΓ11 00:53.22.73

2013ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197234 ΑΓ10 00:53.99.74

2013ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ200936 ΑΓ10 00:55.17.75

2013ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.199373 ΑΓ10 00:58.03.76

2012ΓΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202287 ΑΓ11 00:58.54.77

2014ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ201800 ΑΓ9 00:58.75.78
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202562 ΑΓ10 00:59.11.79

2013ΚΟΣΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197063 ΑΓ10 00:59.81.80

2014ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200456 ΑΓ9 01:09.33.81

2012ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.204178 ΑΓ11.82

2014ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202481 ΑΓ9.83

2014ΔΟΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204120 ΑΓ9.84

2014ΠΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204118 ΑΓ9.85

2014ΒΩΤΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204122 ΑΓ9.86

2013ΜΟΥΣΤΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201487 ΑΓ10.87

2013ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204119 ΑΓ10.88

2013ΣΚΛΙΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ203833 ΑΓ10.89

2012ΧΟΤΖΑ ΤΖΟΕΛ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204121 ΑΓ11.90

2014ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202567 ΑΓ9.91

2014ΜΠΕΛΛΟΣ ΑΚΟ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202920 ΑΓ9.92

2014ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202921 ΑΓ9.93

2014ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΘ203197 ΑΓ9.94

2014ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ203859 ΑΓ9.95

2013ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ203288 ΑΓ10.96

2011ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘ203289 ΑΓ12.97

2012ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ XANΘ194686 ΑΓ11.98

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ XANΘ202485 ΑΓ12.99

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΑΓ12.100

2013ΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ196088 ΑΓ10.101

2014ΓΚΕΛΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201534 ΑΓ9.102

2014ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201528 ΑΓ9.103

2014ΝΕΓΡΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201535 ΑΓ9.104

2014ΑΝΤΙΦΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202405 ΑΓ9.105

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201795 ΑΓ12.106

2011ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ201798 ΑΓ12.107

2011ΜΠΑΛΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189247 ΑΓ12.108
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190467 ΚΡ12 01:26.81.1

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΚΡ12 01:51.45.2

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ199032 ΚΡ12 02:12.44.3

2011ΓΟΥΣΗ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190977 ΚΡ12.4

2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ200078 ΚΡ11.5

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193447 ΚΡ11.6

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΚΡ12.7

2011ΜΑΛΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189246 ΚΡ12.8
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190290 ΑΓ12 01:25.65.1

2011ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190469 ΑΓ12 01:25.96.2

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ ΑΡΗΣ190279 ΑΓ12 01:42.98.3

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189452 ΑΓ12 01:43.33.4

2012ΜΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ195228 ΑΓ11.5

2012ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ194688 ΑΓ11.6

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΑΓ12.7

2012ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ197162 ΑΓ11.8
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΚΡ12 01:21.30.1

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΚΡ12 01:22.80.2

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΚΡ12 01:28.60.3

2011ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.190219 ΚΡ12 01:29.54.4

2011ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ190365 ΚΡ12 01:30.08.5

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΚΡ12 01:32.38.6

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΚΡ12 01:37.50.7

2012ΒΑΔΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘ194723 ΚΡ11 01:37.66.8

2012ΣΕΡΙΑΔΟΥ ΑΡΕΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196160 ΚΡ11 01:38.63.9

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΚΡ12 01:41.28.10

2012ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196012 ΚΡ11 01:43.50.11

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201451 ΚΡ10 01:45.30.12

2013ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197064 ΚΡ10 01:46.42.13

2011ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ189638 ΚΡ12 01:48.57.14

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197995 ΚΡ11 01:48.87.15

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ196086 ΚΡ11 01:49.82.16

2013ΤΣΕΝΤΣΕΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ196056 ΚΡ10 01:51.02.17

2012ΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ197201 ΚΡ11 01:57.41.18

2011ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.190979 ΚΡ12 01:59.08.19

2011ΓΚΕΛΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΙ XANΘ193860 ΚΡ12 02:07.13.20

2013ΖΙΑΡΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198516 ΚΡ10.21

2013ΤΣΟΓΚΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203835 ΚΡ10.22

2013ΤΣΑΟΥΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ198533 ΚΡ10.23

2013ΛΕΦΑ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201490 ΚΡ10.24

2013ΠΛΟΣΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196610 ΚΡ10.25

2011ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196009 ΚΡ12.26

2012ΡΑΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197181 ΚΡ11.27

2013ΜΠΑΣΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΡΧΟΝΤΙ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.199694 ΚΡ10.28

2013ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.196932 ΚΡ10.29

2012ΜΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΙΤΣΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198011 ΚΡ11.30

2011ΜΙΣΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197988 ΚΡ12.31

2013ΔΕΔΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ201845 ΚΡ10.32

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189748 ΚΡ12.33

2012ΤΣΙΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193282 ΚΡ11.34

2012ΛΙΑΠΗ ΑΘΗΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193279 ΚΡ11.35

2012ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ XANΘ194689 ΚΡ11.36
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ189571 ΑΓ12 01:22.77.1

2012ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196611 ΑΓ11 01:31.74.2

2011ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.190738 ΑΓ12 01:31.97.3

2011ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ191399 ΑΓ12 01:33.65.4

2011ΤΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189249 ΑΓ12 01:34.79.5

2013ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ197831 ΑΓ10 01:35.10.6

2011ΞΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ192515 ΑΓ12 01:36.10.7

2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190470 ΑΓ12 01:37.68.8

2012ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195088 ΑΓ11 01:38.02.9

2012ΤΖΕΛΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194901 ΑΓ11 01:38.94.10

2012ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195171 ΑΓ11 01:39.79.11

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196615 ΑΓ10 01:40.94.12

2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ195205 ΑΓ11 01:42.48.13

2013ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ196087 ΑΓ10 01:43.06.14

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193546 ΑΓ12 01:43.94.15

2012ΤΣΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ197192 ΑΓ11 01:53.61.16

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ193826 ΑΓ11 01:54.89.17

2013ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΧΡΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202931 ΑΓ10 02:06.26.18

2013ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ200936 ΑΓ10.19

2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΑΓ12.20

2013ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198515 ΑΓ10.21

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201796 ΑΓ10.22

2011ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ196281 ΑΓ12.23

2012ΒΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ202493 ΑΓ11.24

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ201096 ΑΓ11.25

2012ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ202798 ΑΓ11.26

2013ΣΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196159 ΑΓ10.27

2013ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197180 ΑΓ10.28

2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196452 ΑΓ11.29

2012ΜΠΑΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197183 ΑΓ11.30

2012ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195166 ΑΓ11.31

2012ΣΤΑΜΑΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193644 ΑΓ11.32
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΧΑΛΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194186 ΚΡ12 03:14.42.1

2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.190972 ΚΡ12 03:20.17.2

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΚΡ12 03:24.01.3

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΚΡ12 03:45.61.4

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189750 ΚΡ12 03:48.88.5

2011ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190479 ΚΡ12 03:49.10.6

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΚΡ12 03:53.62.7

2011ΜΗΤΑΦΗ ΦΑΝΗ XANΘ194694 ΚΡ12 04:11.99.8

2012ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗ193539 ΚΡ11 04:22.38.9

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ11 04:28.42.10

2012ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ195229 ΚΡ11.11

2012ΠΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194188 ΚΡ11.12

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΚΡ11.13

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193447 ΚΡ11.14

2012ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ194972 ΚΡ11.15

2011ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199309 ΚΡ12.16
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ189921 ΑΓ12 03:15.80.1

2012ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ195230 ΑΓ11 03:42.41.2

2012ΘΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ197204 ΑΓ11 03:42.77.3

2011ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189920 ΑΓ12 03:43.30.4

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η ΑΠΟΛΚΑΛ197993 ΑΓ11 03:49.57.5

2012ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193638 ΑΓ11 03:51.65.6

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΑΓ12 03:53.47.7

2012ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ XANΘ194686 ΑΓ11.8

2011ΞΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ192515 ΑΓ12.9
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ189921 ΑΓ12 00:41.68.1

2013ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199071 ΑΓ10 00:48.29.2

2012ΘΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ197204 ΑΓ11 00:49.05.3

2013ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196453 ΑΓ10 00:52.19.4

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΑΓ12 00:52.99.5

2014ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202566 ΑΓ9 00:53.61.6

2012ΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199072 ΑΓ11 00:55.13.7

2012ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ193346 ΑΓ11 00:56.49.8

2013ΣΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196159 ΑΓ10 01:02.97.9

2012ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194900 ΑΓ11 01:02.99.10

2013ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199443 ΑΓ10 01:05.76.11

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ197622 ΑΓ10 01:07.64.12

2013ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202562 ΑΓ10 01:11.24.13

2014ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201536 ΑΓ9.14

2014ΜΠΑΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202399 ΑΓ9.15

2014ΑΝΤΙΦΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202405 ΑΓ9.16

2013ΣΑΚΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ197161 ΑΓ10.17

2013ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204119 ΑΓ10.18
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ190365 ΚΡ12 00:41.92.1

2011ΧΑΛΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194186 ΚΡ12 00:42.13.2

2012ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ195229 ΚΡ11 00:48.68.3

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193447 ΚΡ11 00:48.70.4

2011ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190479 ΚΡ12 00:50.07.5

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΚΡ11 00:50.46.6

2012ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196012 ΚΡ11 00:51.46.7

2012ΝΤΟΥΤΣΗ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ191445 ΚΡ11 00:51.97.8

2013ΓΚΩΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197608 ΚΡ10 00:52.37.9

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201451 ΚΡ10 00:53.62.10

2013ΠΛΟΣΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196610 ΚΡ10 00:53.80.11

2013ΕΞΟΥΖΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198654 ΚΡ10 00:53.97.12

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΚΡ12 00:54.35.13

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196155 ΚΡ10 00:54.92.14

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ199032 ΚΡ12 00:56.62.15

2012ΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ197201 ΚΡ11 00:57.60.16

2013ΛΕΦΑ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201490 ΚΡ10 00:59.35.17

2014ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201486 ΚΡ9 00:59.80.18

2013ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202563 ΚΡ10 01:01.62.19

2014ΓΙΑΜΟΥΖΗ ΑΝΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201482 ΚΡ9 01:03.58.20

2012ΡΑΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197181 ΚΡ11 01:06.65.21

2013ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202558 ΚΡ10 01:06.91.22

2013ΖΥΓΟΥΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201480 ΚΡ10 01:07.58.23

2013ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202289 ΚΡ10 01:10.50.24

2013ΑΔΑΜΗ ΚΟΡΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202805 ΚΡ10 01:25.52.25

2014ΠΑΛΑΣΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202480 ΚΡ9.26

2014ΒΕΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202561 ΚΡ9.27

2014ΣΙΑΠΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201529 ΚΡ9.28

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ195228 ΑΓ11 01:15.67.1

2012ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194190 ΑΓ11 01:17.78.2

2013ΒΑΚΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196612 ΑΓ10 01:17.92.3

2012ΚΥΡΜΙΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190192 ΑΓ11 01:19.33.4

2011ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189918 ΑΓ12 01:20.83.5

2011ΣΟΥΦΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ199467 ΑΓ12 01:20.89.6

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189452 ΑΓ12 01:21.85.7

2011ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ191399 ΑΓ12 01:22.79.8

2013ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196707 ΑΓ10 01:23.89.9

2011ΜΠΑΛΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189247 ΑΓ12 01:24.00.10

2011ΚΑΠΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ190526 ΑΓ12 01:24.01.11

2012ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ195204 ΑΓ11 01:24.26.12

2011ΛΟΤΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ189284 ΑΓ12 01:24.95.13

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΑΓ12 01:25.32.14

2012ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ195230 ΑΓ11 01:25.89.15

2011ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.190737 ΑΓ12 01:27.80.16

2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ195205 ΑΓ11 01:28.91.17

2013ΔΑΓΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196153 ΑΓ10 01:28.92.18

2013ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ196389 ΑΓ10 01:31.45.19

2012ΤΖΕΛΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194901 ΑΓ11 01:34.51.20

2013ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ196087 ΑΓ10 01:36.19.21

2013ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200469 ΑΓ10 01:38.09.22

2012ΤΣΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ197192 ΑΓ11 01:38.87.23

2013ΒΥΡΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202236 ΑΓ10 01:39.82.24

2013ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196453 ΑΓ10 01:41.00.25

2014ΧΑΝΤΖΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201479 ΑΓ9 01:44.05.26

2011ΤΣΕΠΡΑΙΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.190340 ΑΓ12 01:45.56.27

2012ΣΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ193347 ΑΓ11 01:48.85.28

2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196452 ΑΓ11 01:52.04.29

2012ΜΠΑΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197183 ΑΓ11 01:52.74.30

2014ΤΣΩΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203480 ΑΓ9 01:55.31.31

2012ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194187 ΑΓ11 02:01.97.32

2012ΓΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202287 ΑΓ11 02:07.95.33

2012ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.200770 ΑΓ11.34

2014ΜΠΑΛΑΜΑΤΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201485 ΑΓ9.35

2013ΜΟΥΣΤΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201487 ΑΓ10.36

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196615 ΑΓ10.37

2013ΣΚΛΙΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ203833 ΑΓ10.38

2012ΧΟΤΖΑ ΤΖΟΕΛ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ204121 ΑΓ11.39
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190470 ΑΓ12.40

2014ΓΚΕΛΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201534 ΑΓ9.41

2014ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201536 ΑΓ9.42

2014ΜΠΑΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202399 ΑΓ9.43
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189248 ΚΡ12 01:13.78.1

2011ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189240 ΚΡ12 01:20.31.2

2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197233 ΚΡ11 01:23.61.3

2013ΜΑΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΣΓΙΑΝ196390 ΚΡ10 01:27.29.4

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΚΡ12 01:28.39.5

2013ΜΠΑΛΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196609 ΚΡ10 01:30.61.6

2011ΤΟΓΡΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198984 ΚΡ12 01:31.96.7

2011ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190925 ΚΡ12 01:32.73.8

2012ΠΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194188 ΚΡ11 01:35.52.9

2012ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ197203 ΚΡ11 01:36.21.10

2012ΛΙΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194461 ΚΡ11 01:37.64.11

2011ΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202288 ΚΡ12 01:40.19.12

2013ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197231 ΚΡ10 01:40.53.13

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ196086 ΚΡ11 01:40.63.14

2013ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197228 ΚΡ10 01:41.22.15

2012ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202477 ΚΡ11 01:45.37.16

2013ΤΣΙΚΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197600 ΚΡ10 01:45.82.17

2012ΛΙΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196011 ΚΡ11 01:46.72.18

2013ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196154 ΚΡ10 01:52.54.19

2014ΤΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201446 ΚΡ9 01:55.39.20

2013ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198983 ΚΡ10 01:58.00.21

2011ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196009 ΚΡ12 01:59.65.22

2013ΤΣΟΓΚΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203835 ΚΡ10 02:09.49.23

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197605 ΚΡ10.24

2011ΜΠΑΛΑΧΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202782 ΚΡ12.25

2014ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202482 ΚΡ9.26

2014ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΙΟΛΑΝΔΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201483 ΚΡ9.27

2013ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ197718 ΚΡ10.28

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190926 ΚΡ12.29

2014ΠΕΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201526 ΚΡ9.30

2014ΔΗΓΚΑ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201533 ΚΡ9.31

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196155 ΚΡ10.32

2013ΔΕΔΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ201845 ΚΡ10.33

2013ΣΤΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ199272 ΚΡ10.34

2014ΜΠΑΛΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201447 ΚΡ9.35
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189249 ΑΓ12 03:15.75.1

2012ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ196611 ΑΓ11 03:16.88.2

2011ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.190738 ΑΓ12 03:17.02.3

2011ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189920 ΑΓ12 03:18.42.4

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΑΓ12.5
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΚΡ12 02:51.02.1

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΚΡ12 03:17.80.2

2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ200078 ΚΡ11.3

2012ΣΕΡΙΑΔΟΥ ΑΡΕΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196160 ΚΡ11.4
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΑΓ12 03:08.56.1

2012ΘΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ197204 ΑΓ11 03:26.15.2

2012ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ197162 ΑΓ11 03:35.20.3

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΑΓ12.4
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12οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ
07 - 08 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190467 ΚΡ12 03:08.95.1

2011ΓΟΥΣΗ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190977 ΚΡ12 03:16.33.2

2012ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ198000 ΚΡ11 03:20.11.3

2012ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ195229 ΚΡ11 03:29.45.4

2011ΜΑΛΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189246 ΚΡ12 03:31.70.5
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